勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
关于2018年度专业技术人员继续教育工作有关情况进行统计文件的通知

全县各中小学、幼儿园，局机关：

现将《勐海县人力资源和社会保障局转发关于2018年度专业技术人员继续教育工作有关情况进行统计文件的通知》（海人社发〔2019〕2号）转发给你们，请各校、园，局机关按照文件要求，认真填报云南省专业技术人员继续教育情况统计表（2018年度）并将电子版于2019年1月7日12：00前上报县教育局职成教股。

联系人：蔡俊红

电  话：5128598

邮  箱：mhxjyjzcj@163.com
附  件：勐海县人力资源和社会保障局转发关于2018年度专业技术人员继续教育工作有关情况进行统计文件的通知
                                  勐海县教育局

                              2019年1月4日